PAGE
2

Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

 Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский
« 12»  марта  2018 года                                                                                                  №  5-п
О признании утратившим силу  постановления  администрации Чайковского сельсовета от 10.11.2015 г. № 31-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг(работ), оказываемых( выполняемых) муниципальными учреждениями Чайковского сельсовета».

В целях приведения нормативно-правового акта администрации Чайковского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.17 Устава Чайковского сельсовета

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Чайковского сельсовета от 10.11.2015 № 31-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Чайковского сельсовета».
        2. Контроль над исполнением настоящего оставляю за собой.

        3. Настоящее Постановление опубликовать в газете  «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

        4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий, за днём его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Чайковского сельсовета                                                                                   В. С. Синяков
PAGE